AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LOMA DE CABRERA
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de diciembre de 2022 y 2021

(Valores en RDS)

Activos
Activos corrientes

Efectivo v equivalente de efectivo (Notas 7)
Inventarios (Nota 8)
Cuentas por Cobrar (Nota 9)

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)

Total activos no corrientes

Total activos
Pasivos Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo (Nota 11)

Total pasivos corrientes
Pasivos no corrientes

Cuentas por pagar a largo plazo (Nota 12)

Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 13)
Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)

Resultados acumulados
Patrimonio Neto

Total activos netos/patrimonio

Las notas son parte integral de estos Estados Financieros.

Firma del Alcalde

2022

484,704.79

16,140.00
5,120,297.00

2021

9,704,425.57
11,361.36
5,120,297.00

5,621,141.79

14,836,083.93

37.754,998.02 36,999.365.43
37,754,998.02 36.999.365.43
43,376,139.81 51,835,449.36

6,198,581.85 7.093311.14

6,198,581.85

737,500.00
737.500.00

7,093,311.14

737,500.00
737,500.00

6,936,081.85

7,830,811.14

4,495,169.00 4,495,169.00
(8.653.287.61) 8.156.610.00
40,598,176.56 31,352,859.22
36,440,057.96 44,004,638.22
43,376,139.81 51,835,449.36
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Firma del Contador.



